

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Kružľov - miestne komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21.9.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 409,85

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH

v EUR

5 291,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dopravné staviteľstvo
Bardejov s.r.o. ⑦
Průmyselná 3767, 085 01 Bardejov
IČO: 45 719 195 IČ DPH: SK2023098297

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Kružfov - miestne komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Kružlov

Projektant:

Zhotoviteľ: Dopravné stavebníctvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 409,85	5 291,82
SO 01	Parkovisko	4 409,85	5 291,82

ROZPOČET

Stavba: Kružľov - miestne komunikácie a spevnené plochy

Objekt: **SO 01 - Parkovisko**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Kružľov
Zhotoviteľ: Dopravné staveľstvo Bardejov s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 409,845

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 409,845
D	2		Zakladanie				47,880
1	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	180,000	0,266	47,880
D	5		Komunikácie				4 251,600
2	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	180,000	2,600	468,000
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	180,000	1,520	273,600
4	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	180,000	19,500	3 510,000
D	99		Presun hmôt HSV				110,365
5	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,647	2,650	110,365

